



ISO 9001  
ISO 14001  
ISO/IEC 27001  
ISO 45001  
ISO 22000

**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**www.biziel.umk.pl e-mail: kancelaria@biziel.pl tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31**  
NIP: 9532582266 REGON: 340517145

NZZ/58/D/23

Bydgoszcz, dnia 11.09.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na *dostawę komputerów i urządzeń drukujących*, nr sprawy NZZ/58/D/23.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) z dnia 11 września 2019 r., w związku z pytaniami zadanyymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie 1 – dotyczy grupy 2

Czy zamawiający dopuści urządzenie posiadające procesor dual core 1200 Mhz?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2 – dotyczy grupy 2

Zamawiający oczekuje "Dodatkowo toner pełnowartościowy o wydajności 12 500 wydruków".

Odpowiedź

Tak, zamawiający wymaga – zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 3 – dotyczy grupy 2

Czy toner ma być oryginalny, wyprodukowany przez producenta oferowanego urządzenia? Czy zamawiający dopuszcza zamiennik?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga tonery rekomendowane przez producenta drukarek i o wydajności wskazanej w SWZ.

Pytanie 4 – dotyczy grupy 6

W nawiązaniu do postępowania, proszę o modyfikację dodatkowych funkcjonalności urządzenia, które ograniczają konkurencję. Przedstawione w Opisie funkcjonalności są to autorskie rozwiązania firmy „..... - ....., która pozwala użytkownikom zaraportować problem bezpośrednio z panelu dotykowego urządzenia, jest ona napisana pod własne potrzeby już istniejącego bezpłatnego systemu. Przedstawiony system nie jest dostępny dla innych podmiotów i może uniemożliwić innym składanie ofert, co prowadzi do braku konkurencji w przetargu. Proszę o możliwość zmienienia zapisu na system ogólnie dostępny dla urzędzeń ..... oraz ..... pasujących do powyższych parametrów technicznych. Wspólne rozwiązanie to automatyczne wysyłanie raportów z maszyny. Ponadto oddajemy do dyspozycji użytkownika zupełnie darmowe oprogramowanie do pełnego zarządzania flotą maszyn umożliwiające m.in. monitoring liczników, stanów tonera, papieru w czasie rzeczywistym „.....” Wbudowany automatyczny moduł zgłaszający problemy z działaniem urządzenia oraz raportujący aktualne stany licznika do zdefiniowanego odbiorcy poczty email, nie wymagający wpisywania z pulpitu żadnych danych co jest bardzo istotne w przypadku awarii urządzenia gdyż bardzo często ekran podczas awarii jest po prostu zablokowany i nie ma możliwości wpisywania czegokolwiek. Moduł ten jest całkowicie automatyczny, bezobsługowy i bezpłatny. Z praktycznego punktu widzenia zastosowanie aplikacji firmy ..... to cofanie się do epoki urządzeń mniej zautomatyzowanych. Ciężko wyobrazić sobie żeby użytkownik udawał się do urządzenia w celu rozpoznania i ręcznego zgłoszenia awarii. Aplikacja ta ma na celu tylko i wyłącznie ograniczenie konkurencji.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5

Szanowni Państwo, w przedmiocie zamówienia w grupie 2 opisano drukarkę, której wskazane parametry wyraźnie promują 1 producenta: ..... Zarówno dane procesora jak i wydajność bębna czynią pozostałe parametry nieistotnymi i niemożliwymi do zaoferowania przez innych przystępujących. W celu realizacji ustawy o zamówieniach publicznych jak i ochrony interesu ekonomicznego szpitala wnosimy o zmianę parametrów na:

- Procesor 1000 MHz - (podawanie prędkości procesora dawno już zostało uznane za niewymierne)



SZPITAL  
AKREDYTOWANY



ISO 9001  
ISO 14001  
ISO/IEC 27001  
ISO 45001  
ISO 22000

**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**www.biziel.umk.pl e-mail: kancelaria@biziel.pl tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31**

**NIP: 9532582266 REGON: 340517145**

- Bębny na 60 000 - (sama wydajność bębnow nie ma wpływu na nic, ponieważ nie odnosi się do kosztu, a częstotliwość wymian nie ma tutaj zastosowania gdyż Zamawiający dopuszcza toner na 12 500, a nie żąda np. drukarki z tonerami na 20 000).

Taka korekta specyfikacji spowoduje możliwość zaoferowania urządzenia, które m.in:

- posiada dwukrotnie dłuższą gwarancję
- posiada tonery na 20 000 wydruków
- mniejsze gabaryty niż drukarki .....
- intuicyjny, kolorowy, wyświetlacz
- większy podajnik papieru
- większą miesięczną wydajność.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6

Pytanie do zadania 6.

Czy Zamawiający opuszcza jedną tacę odbiorczą na 250 arkuszy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza innych pojemności tac jak te wymienione w Specyfikacji.

Pytanie 7

Pytanie do zadania 6.

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia urządzenia kolorowego czy monochromatycznego?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje urządzenia monochromatycznego.

Pytanie 8

Pytanie do zadania 6.

Czy Zamawiający dopuszcza tonery o wydajności 28 000 kopii każdy kolor CMYK w przypadku urządzenia kolorowego bądź wydajność 24 000 kopii w przypadku urządzenia monochromatycznego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza tonerów o mniejszej wydajności niż ta wymieniona w Specyfikacji.

Pytanie 9

Pytanie do zadania 7.

Czy Zamawiający akceptuje urządzenia niewspierające gniazda karty SD?

Odpowiedź

Zamawiający nie akceptuje urządzeń niespełniających minimalnych wymagań zgodnych ze Specyfikacją.

**Zamawiający**



CERTYFIKAT 2022/21

**SZPITAL  
AKREDYTOWANY**